05高文連かるた専第４号

令和５年４月６日

各　高　等　学　校　長
百人一首部同好会顧問　殿
国　 語　 科　 主　 任
　       鹿児島県高等学校文化連盟
小倉百人一首かるた専門部会長　原　憲一
   　  　（県立開陽高等学校長）
百人一首読み上げ機「ありあけ」の貸出について（案内）

春陽の候，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，鹿児島県高等学校文化連盟小倉百人一首かるた専門部では，下記要領で百人一首読み上げ機「ありあけ」を貸し出しております。
つきましては，希望する高等学校は別紙様式１にてFAXまたはメールでお申し込みください。

　なお，現在借用中で引き続き貸出を希望される場合は，別紙様式２にて延長願をご提出くださいますようお願いいたします。
記
１　申込期限　 貸出開始日の１か月前まで
　　　　　　　　 　 （ただし，３校以上の申込があった場合は先着順とし，３校目以降の学校は翌月の貸出を優先する。）
２　貸出期間　 各月の１日を開始日，末日を終了日とした１か月単位で貸し出し，最長
１年とする。

　　　　　　　　  （ただし，ほかに申込がない場合は，借用期間延長願の提出をもって延長できるものとする。）
３　申 込 先　　高文連小倉百人一首かるた専門部事務局（県立開陽高等学校内）
　　　　　　　　　　　　　　　　専門委員長　前薗　由紀
　　　　　　　　  FAX: 099-260-8233 ／ TEL: 099-263-3733

                  Ｍail: maezono-yuki@edu.pref.kagoshima.jp
（別紙様式１）

百人一首読み上げ機「ありあけ」借用願

令和 　 年　　月　　日

鹿児島県高等学校文化連盟
小倉百人一首かるた専門部会長　殿

　　　　　　　　　高等学校長　　印

　下記の通り，百人一首読み上げ機「ありあけ」を借用させていただきたいので，許可くださるようお願いいたします。なお，老朽化以外の理由による破損・故障の際は，弁償責任を負います。

記

１　期　　　間：令和　　年　　月　１日　～　令和　　年　　月末日（　　ヶ月間）

２　目　　　的：

３　使　用　者：

４　管理責任者：

	ありあけ

番号
	読手カード

番号

専門部使用欄

※何も記入しないでください。

（別紙様式２）

百人一首読み上げ機「ありあけ」借用期間延長願

令和　　年　　月　　日

鹿児島県高等学校文化連盟
小倉百人一首かるた専門部会長　殿

　　　　　　　　　高等学校長　　印

　下記の通り，百人一首読み上げ機「ありあけ」の借用期間を延長させていただきたいので，許可くださるようお願いいたします。なお，老朽化以外の理由による破損・故障の際は，弁償責任を負います。

記

１　期　　　間：令和　　年　　月　１日　～　令和　　年　　月末日（　　ヶ月間）

２　目　　　的：

３　使　用　者：

４　管理責任者：

	ありあけ

番号
	読手カード

番号

専門部使用欄

※何も記入しないでください。